1© Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com
Het bewezen isolatiesysteem Kaiflex KKplus s2 is de ideale keus voor technische isolatie binnen gebouwen en voor koudetech-
nische installaties. Het is bij uitstek geschikt voor toepassing binnen drukbezochte openbare gebouwen en bedrijfsgebouwen
alsook voor woningbouw, daar waar het er bij brand op aankomt de vluchtwegen zichtbaar te houden en het verstikkings- en
vergiftigingsgevaar te reduceren. De met KaiCene-technologie uitgeruste isolatieplaten behoeven geen bekleding en beschik-
ken daarmee over een duidelijk verbeterd rookgedrag en zijn tegelijkertijd makkelijk te verwerken.
Als flexibel geslotencellig isolatiemateriaal met een geringe warmtegeleiding en een hoge dampdiffusieweerstand, waarborgt
Kaiflex KKplus s2 zelfs bij geringere materiaaldiktes een betrouwbare bescherming tegen energieverliezen. Daarnaast verhin-

ø
mm
Nom.
ø
DN
Gemid.
dikte
mm Type Artikelnr.
m/
Doos
Gemid.
dikte
mm Type Artikelnr.
m/
Doos
15,0 10 1/4 13,5 8 8,0 KK+1/015-SK 4000152 192 11,0 KK+2/015-SK 4000164 144
18,0 15 3/8 17,2 10 8,0 KK+1/018-SK 4000153 168 11,5 KK+2/018-SK 4000165 120
22,0 20 1/2 21,3 15 8,5 KK+1/022-SK 4000154 132 12,0 KK+2/022-SK 4000166 96
28,0 25 3/4 26,9 20 8,5 KK+1/028-SK 4000155 96 12,5 KK+2/028-SK 4000167 80
35,0 32 1 33,7 25 9,0 KK+1/035-SK 4000156 70 13,0 KK+2/035-SK 4000168 60
42,0 40 1 1/4 42,4 32 9,0 KK+1/042-SK 4000157 60 13,5 KK+2/042-SK 4000169 40
1 1/2 48,3 40 9,0 KK+1/048-SK 4000158 50 13,5 KK+2/048-SK 4000170 40
54,0 50 54,0 9,0 KK+1/054-SK 4000159 40 13,5 KK+2/054-SK 4000171 32
2 60,3 50 9,0 KK+1/060-SK 4000160 36 14,0 KK+2/060-SK 4000172 32
76,1 65 2 1/2 76,1 65 9,5 KK+1/076-SK 4000161 24 14,0 KK+2/076-SK 4000173 28
88,9 80 3 88,9 80 9,5 KK+1/089-SK 4000162 20 14,5 KK+2/089-SK 4000174 20
Koperen buizen

ø
mm
Nom.
ø
DN
Gemid.
dikte
mm Type Artikelnr.
m/
Doos
Gemid.
dikte
mm Type Artikelnr.
m/
Doos
15,0 10 1/4 13,5 8 13,5 KK+3/015-SK 4000175 108 17,0 KK+4/015-SK 4000186 90
18,0 15 3/8 17,2 10 14,0 KK+3/018-SK 4000176 96 17,5 KK+4/018-SK 4000187 72
22,0 20 1/2 21,3 15 14,5 KK+3/022-SK 4000177 84 18,0 KK+4/022-SK 4000188 64
28,0 25 3/4 26,9 20 15,0 KK+3/028-SK 4000178 60 19,0 KK+4/028-SK 4000189 50
35,0 32 1 33,7 25 15,5 KK+3/035-SK 4000179 50 19,5 KK+4/035-SK 4000190 40
42,0 40 1 1/4 42,4 32 16,0 KK+3/042-SK 4000180 40 20,0 KK+4/042-SK 4000191 32
1 1/2 48,3 40 16,0 KK+3/048-SK 4000181 32 20,5 KK+4/048-SK 4000192 24
54,0 50 54,0 16,5 KK+3/054-SK 4000182 24 21,0 KK+4/054-SK 4000193 24
2 60,3 50 16,5 KK+3/060-SK 4000183 24 21,5 KK+4/060-SK 4000194 20
76,1 65 2 1/2 76,1 65 17,0 KK+3/076-SK 4000184 16 22,0 KK+4/076-SK 4000195 16
88,9 80 3 88,9 80 17,5 KK+3/089-SK 4000185 16 22,5 KK+4/089-SK 4000196 12
7© Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com

ø
mm
Nom.
ø
DN
Gemid.
dikte
mm Type Artikelnr.
m/
Doos
Gemid.
dikte
mm Type Artikelnr.
m/
Doos
15,0 10 1/4 13,5 8 8,0 KK+1/015-SK-T 4000198 192 11,0 KK+2/015-SK-T 4000210 144
18,0 15 3/8 17,2 10 8,0 KK+1/018-SK-T 4000199 168 11,5 KK+2/018-SK-T 4000211 120
22,0 20 1/2 21,3 15 8,5 KK+1/022-SK-T 4000200 132 12,0 KK+2/022-SK-T 4000212 96
28,0 25 3/4 26,9 20 8,5 KK+1/028-SK-T 4000201 96 12,5 KK+2/028-SK-T 4000214 80
35,0 32 1 33,7 25 9,0 KK+1/035-SK-T 4000202 70 13,0 KK+2/035-SK-T 4000215 60
42,0 40 1 1/4 42,4 32 9,0 KK+1/042-SK-T 4000203 60 13,5 KK+2/042-SK-T 4000216 40
1 1/2 48,3 40 9,0 KK+1/048-SK-T 4000204 50 13,5 KK+2/048-SK-T 4000217 40
54,0 50 54,0 9,0 KK+1/054-SK-T 4000205 40 13,5 KK+2/054-SK-T 4000218 32
2 60,3 50 9,0 KK+1/060-SK-T 4000206 36 14,0 KK+2/060-SK-T 4000219 32
76,1 65 2 1/2 76,1 65 9,5 KK+1/076-SK-T 4000208 24 14,0 KK+2/076-SK-T 4000220 28
88,9 80 3 88,9 80 9,5 KK+1/089-SK-T 4000209 20 14,5 KK+2/089-SK-T 4000221 20
Koperen buizen

ø
mm
Nom.
ø
DN
Gemid.
dikte
mm Type Artikelnr.
m/
Doos
Gemid.
dikte
mm Type Artikelnr.
m/
Doos
15,0 10 1/4 13,5 8 13,5 KK+3/015-SK-T 4000222 108 17,0 KK+4/015-SK-T 4000233 90
18,0 15 3/8 17,2 10 14,0 KK+3/018-SK-T 4000223 96 17,5 KK+4/018-SK-T 4000234 72
22,0 20 1/2 21,3 15 14,5 KK+3/022-SK-T 4000224 84 18,0 KK+4/022-SK-T 4000235 64
28,0 25 3/4 26,9 20 15,0 KK+3/028-SK-T 4000225 60 19,0 KK+4/028-SK-T 4000236 50
35,0 32 1 33,7 25 15,5 KK+3/035-SK-T 4000226 50 19,5 KK+4/035-SK-T 4000237 40
42,0 40 1 1/4 42,4 32 16,0 KK+3/042-SK-T 4000227 40 20,0 KK+4/042-SK-T 4000238 32
1 1/2 48,3 40 16,0 KK+3/048-SK-T 4000228 32 20,5 KK+4/048-SK-T 4000239 24
54,0 50 54,0 16,5 KK+3/054-SK-T 4000229 24 21,0 KK+4/054-SK-T 4000240 24
2 60,3 50 16,5 KK+3/060-SK-T 4000230 24 21,5 KK+4/060-SK-T 4000241 20
76,1 65 2 1/2 76,1 65 17,0 KK+3/076-SK-T 4000231 16 22,0 KK+4/076-SK-T 4000244 16
88,9 80 3 88,9 80 17,5 KK+3/089-SK-T 4000232 16 22,5 KK+4/089-SK-T 4000245 12
8 © Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com